vulnerauit id est simul vulnerauit. Effu
dit penulti. produ. id est extra fudit. Con
cidit media produ id est percussit. a con et
cedo cedis. Hygas id est magnus corpore
et fortis viribus. hic gigans gigantis. sic
adamas tis. elephas elebantis Intumu
it id est inflata est. intumeo mes mui. sine
supino media corre. in trissilla. Palpebre
media corre. hec palpebra bre Caligau
runt id est obscuritatem passe sunt. caligo
gas. me. produ. Consciis id est qui meū
scit secreta mea adiectiuum. Stillat id est
quasi guttatim descendit vel respicit. stil
lare proprie est guttare. Collega me. pro
ducta id est socio. hic 7 hec collega ge. pro
prie dicit qđ soci? in officio. Ca. xviij.
Attenuabitur id ē subtiliabitur. a tenu
or ris. Pollicetur penulti. corre. id ē pro
mittit. polliceor ceris citus sum secūde cō
ugatiois. Stupebunt. id est vehemēter
mirabuntur. stupeo pes pui sine supino.
Innocens media corre. Torquentes. i.
affligentes. torqueo ques torfi. inde tor
ques tis. Straui id est composui. sterno
nis strau stratū. Capitulum xviij.
Factabis id est iactater proferes. Sor
duimus penul. corre. id est sordidi facti
vel reputati sumus. sordedo des dui sine su
pino id est sordidum esse vel fieri. Rupes
id est sara vel eminentia. hec rupes rupis
Artabuntur id est constringentur In ma
culis media correpta id est intricacionib;
retis. hec macula le. est que vulgariter dici
tur malia. Pedica dice media corre. ē in
strumentum ad capienduz per pedes ani
malia sub terra absconditum. Item dici
tur cathena vel vinculum pedum sicut ma
nica manuū. Unde Ouidius. s. Retia
cuz pedicis laqueosq; artesq; dolosas. De
cupula le. est instrumentum ad decipiēduz
vel capiendum. s. Duscipule murū sunt
decipuleq; lupoz. Et possunt pedice alio
sub nomine dici. In media id est paupertas
Inuadat media produ. Deuoret me. cor.
Auellatur id est eradicetur. auelloz leris.
Interitus tuis tui penul. cor. id est mors.
Uessis id est tempus ad bladum meten
dum. hec messis sis. Transferet meō cor.
Hec progenies niei. id est posteritas. Ho
uissimi id est vilissimi. Inuadet meō pro
ducta. Horror id est timor uehemens.

Capitulum **xix.**
Uis quo id est qđ diu. Atteritus penl.

corf. i. quod atterendo molestatis. **En** pro
 ecce. **Emp**pe. i. certe. **Cingerit**. i. circunde/
 derit. **cingo** gis cixi. **Circūsepsit**. id est cir/
 cūallauit vl circūdedit. **circūsepio** pis se
 psi penulti. **produ**. in tetrassil. **In calle**. id
 in semita. **hic callis** lis. **Auulse**. i. eradicare
 ab euellor leris. **Obsederunt** id est circun
 dederunt. **obsideo** des sedi. **In giro** id est
 in circūitu. **hic girus** girus giri. **Inquili**
 ni penulti. **produ**. id est aduene. quasi in/
 colentes aliena. **hic inquilinus** inquilini
Alitum media corrept. id est flatum. **h ali**
 tus tus tui. **ab alo** alis. **Exhorruit**. id ē in
 horrorem habuit. **exhorreo** res rui. **Os of**
 sis. **versus**. **Os oris** loquitur corio vesti/
 tur os offis. **Exarentur** id est scribant. **era**
 ro **exaras** media corrept. **Certe** secundum
Bregorium. sed qui habēt celte dicāt **hic**
celtes celtis instrumentum est ferreum ap
 tum ad sculpendum. **Silicee** media corre/
 pra. id est lapide duro. **hic vel** **hec** **siler** **sili**
cis. **Circundabor** penul. corrept. **Dic** vl/
tor. id est vindicator. **Scitote** me. **pdu**

Capitulum

Exquo. id est postq̄. **Ad instar**. id est
 ad modum vel ad similitudinem. **hoc in**
 star indeclinabile. et includit in se hāc pre/
 positionem ad nec deberet ei apponi nisi
 in expositione. **Sterquilinū** sterquilinū
 id est sterces vel immundicia. **Quolans**
 mediā corripit. et sic volo volas mediā
 corripit cum omnibus suis compositis.
Atterentur id est consumentur. **Egestate**
 id est indigentia. **Aspidum** media corrept.
hec aspis **aspidis** genus est serpentis **Euo**
met media correpta. **eu** **omo** **nis**. **eu** **omui**
Suget id est lambet. **fugo** **fugis** **fuxi**. id ē
 humorem ad se trahere. **Vipere** **med**. **cor**
repta. **hec vipera** **vipere** genus est serpen
 tis. **Butiri** media **produ** **hoc butirum** **bu**
tiri. **Luet** id est penam portabit. **versus**.
Ere **luo** **pign**? **penas** **cruce** **luce** **tenebras**
Dicitur et **luere** quando salitur ouis. **luo**
luis **lui** **lutum**. **Estuabit** id est inflamma
 bitur angustia. **estu** **estuas**. **Vagina** **me**
dia **producta** **Fulgurans** id est choruscās
 ad modū fulguris a fulguro **ras** **med** **cor**

Capitulum

Obstupescite. id est vehementer admi/
 ramini. **Concutit** media correpta. id est
 commouet. **Permanet** media corrept. **Pa**
cate. id est pacifice et quiete a **pacor** **caris**.
Abortiuit. id ē peperit ante tempus **abor**

tio **tis** **tiui** **quarte** **coniugationis**. **Fetu** id
 est fructu ventris **quarte** **declinatōis**. **Tu**
sibus **media** **correpta**. id est ludis. **hic lu**
sus **sus** **sui**. **Fauilla** id est exincta scintilla
Opibus. id est diuitijs. **he opes** **opuz** **In**
congerie. id est in congregatione. **hec con**
geries **ei**. **Glareis** **media** **corrept**. id est la
 pillis. **hec glare** **ree**. **Lochiti** **media** **pro**
du. **hic cochitus** **ti**. id est suuū in **fernales**.
vsus. **Nil nisi lamenta tua dant** **cochite**
fluenta.

Capitulum

Lasso. id est fesso **adiectiuum**. **Lacerto**
 id est brachio. **hic lacertus** **lacerti**. dicitur
 illa pars a cubito supra. **Circundatus** **pes**
nulli. **corrept**. **Non opprellum** **iri** id ē non
 opprimendum **futurum** est **infinitiu** **pas**
siui. **opprimor** **opprimeris**. **Cardines** **me**
dia **correpta** id est extremitates. **hic vl** **hec**
cardo **diuis**. **Subsannabit** id est deride/
 bit. **quasi** **corro** **naso**. **subsanno** **nas**. **Suc**
cisa id est amputata. **Salicem** **media** **cor**
repta. **Coaceruabitur**. id est congregabi
 tur. **coacerno** **uas**. **Afflues**. id est abunda
 dabis. **affluo** **affluis** **affluxi**. **Decernes** id
 est iudicabis. **decerno** **nis** **creui**. **Innocēs**
media **cor**.

Capitulum

Mole id est q̄titate magna. **hec moles**
lis. **Auertere** id est excludere. **auero** **auer**
tis. **Presto**. id est in presentia. **aduerbiū**
loci. et aliquando **temporis**. **Molluit** **me**
dia **produc**. **mollio** **mollis**. **lire** dicitur ad
 molliciem deducere. **Imminentes**. id est
 instantes. **ab imineo** **immines** **media** **cor**
repta. **Hec caligo** **ginis** **media** **pdu**. id est
 obscuritas.

Capitulum

Pauerunt id est comederunt vel tanq̄
 suos **numuerunt**. **pasco** **scis**. **pau**. **pastum**.
Abegerunt id est aliorum fugauerunt vel
 diuertere fecerunt vt commodius **furaren**
tur. **abigo** **gis** **abegi**. id est a se agere **auer**
tere. **separare**. et **fugare**. **unde** **hic abigeus**
gei. est **fur iumentorum** et **pecorū**. **hic abi**
geatus **tus** **tui**. dicitur tale **furtum**. **Pigne**
re **media** **correpta**. **versus**. **Pignus** **io** **na**
tum **sed** **in** **e** **notat** **esse** **inuadiatum**. **unde**
pignere id est **vadio**. **Onagri** **media** **cor**
repta. **Preparant** **media** **corrept**. **Demetit**
media **cor**. **demeto** **demetis** **demessui**. id
 est **valde** **metere** vel **simpliciter** **metere** **De**
predantes. id est **spoliantes**. **depredor** **da**
ris **me**. **pdu**. **Vulgus** **gi**. **quondā** **erat** **ma**
scu. **gene**. **sed** **modo** **ē** **neu**. **ge**. **Aceruos**. id
 est **mōticulos** **uiaz** **mas**. **gen**. **Deridiati**

sunt. id est meridie quieverunt. meridior
aris tus sum. **Torcularibus**. i. instrumentis.
ad exprimendum vinum. hoc torcular lars me.
pro. i. trissil. s. pe. i. tetrasil. **Inultu**. i. impu-
nitu. inultu ca. tu. **Egenu** me. pro. **Perfo-**
dit me. cor. in presen. s. p. d. in preterito et sic
fodio dis cu suis opposit. **Codixerat** sibi. s.
mechus et adult. **Codixerat**. i. si. l. ordinaue-
rant. condico cis. me. pro. **Arbitrabant** id
est existimabant. **Sterilem** me. cor. **Ste-**
terit me. cor. cu stetero ris. **Abutitur**. i. ma-
le vti cu ablatio. abutor et abusus sum

Capitulum .xxv.

In sublimibus. i. i. excelsis. hic et hec su-
blimis et hoc me. me. produ. **Putredo** me-
dia produ. hec putredo dinis **Ca. xxvi.**

Imbecillitas adiectiuu ter. decli. imbecil-
lis et le. et imbecillus la lum. i. debilis qua-
si sine baculo. **Hibili** ois ge. et indecli. id e-
inane et vacuu quicqz inutile. **Erumpat**. id
est descendat cum impetu. erumpo erum-
pis erupi. **Circudedit** penul. cor. rep. **Ad-**
nutu. i. ad signu voluntaris. hic nutus.
tui **Obstetricante**. i. suauiter educente. ob-
stetrico cas penul. pro. dicitur suauit co-
trectare leniter educere. inde hec obstetric-
me. cor. dicitur mulier que astat parienti-
bus. **Dic** coluber bri. est serpens quasi co-
lens ymbra. s. ydrus et anguis aque ne-
moris coluber draco templi. **Et** serpens ca-
po. sicut testat origo. ydrus eo qz aquas ha-
bitat coluber colit ymbra. **Et** a dracone
tudicas esse draconem. **Secom** Papiam co-
luber ceruu fugit leone interficit. **Tortuo-**
sus. i. plenus tortitudine. et talia noia pdu-
cunt o. s. **Osus** plena notat similitudine
bilis aprat. i. nome in osus notat plenitu-
dine in bundus similitudine. letabundus
. i. similis letanti. in bilis aptitudinē ama-
bilis aptus amare vel amari. **Grillam** id
est gutta fe. ge. **Tonitruu**. i. terribiles sonu
hoc tonitru id eclina. et hic tonitruus trui.
et hoc tonitruu trui. a tonus ni. et terreo res.